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NOVA TVde yayınlanan Merhaba Bulgaristan programına konuk olan Çevre ve Su Bakanı Emil 
Dimitrov, bu yıl yeteri kadar yağmur ve kar yağmazsa ülkede su krizi yaşanacağı konusunda 
uyardı. Bakan, önümüzdeki yıl Mart ayında bitmesi gereken görev süresi sırasında böyle bir sorun 
çıkmayacağını, ancak gelecek Bakana bu konuda imrenmediğini ifade etti.

En sorunlu bölgenin Doğu Bulgaristan olduğunu belirten Bakanın ifadesine göre, bu bölgede 
yıllardır yağmur yağmayan yerler var. Bütün bunların barajların kurumasına yol açtığını ifade eden 
Dimitrov, Koprinka Barajından Tunca Nehrine uzanan nehir kıyısında yaşanan kuraklığı örnek verdi. 
Bakan, sorunun çözümünün bazı tarımsal sulama için kullanılan barajların onarımı ve sularının 
içme ve kullanma suyu temin edilme için kullanılması olduğunu sözlerine ekledi.

Dimitrov, Karadeniz kıyısı bölgesine su temin edilen Kamçiya Barajının su seviyelerinin düşmeye 
devam ettiği için bu bölgenin en çok su krizi tehdidi altında olduğunu bir kez daha vurguladı. 
Dimitrov, bu yıl şiddetli yağışlar olmasa bile Karadeniz kıyısı bölgesinde suyun önümüzdeki yılın 
sonuna kadar yeterli olacağını açıkladı.

Dimitrov, Sorunu onlarca yıl ileriye dönük çözmemiz gerekir. Kamçiya Barajından Varna iline 
verilen su miktarının azaltılması ve Varna ilinin ihtiyaç duyduğu kalan miktarın Tsonevo Barajından 
temin edilmesi, tarımsal sulama için kullanılan iki barajın onarılması ve sularının Burgaz iline 
yönlendirilmesi seçeneği üzerinde duruyoruz diye izah etti.

Bakan, Bulgaristanın Avrupalı Geleceği İçin Vatandaşlar (GERB) partisinin Anayasada değişiklikler 
yapılması için Büyük Halk Meclisinin toplanması önerisine de değindi. Dimitrov, Pek çok 
milletvekilinin görev süresinin yaşam boyu sürmesi ve miras edinilmesi hayali, ne zaman 
feshedileceği bilinmeyen bir Büyük Halk Meclisi faaliyete başlarsa gerçekleşmek üzere diye 
kaydetti.

Dimitrov, Büyük Halk Meclisinin toplanacağını düşünüyorum, ancak sonucun ne olacağı 
bilinmemekte. Bazı fikirler veriliyor, tartışılıyor ve sonunda kötü oldukları ve fikir birliği olmadığı 
ortaya çıkıyor. Bir Büyük Halk Meclisinin faaliyeti ne kadar sürecek? Sonu olmayan kısır bir döngü 
diye kaydetti. Bakan, Olağan Ulusal Meclisinde münferit kanunların kabulü veya değiştirilmesi ile 
aynı sonucun sağlanabileceğinden dolayı Anayasayı değiştirmenin çok da gerekli olmadığını 
söyledi.



https://www.kircaalihaber.com/?pid=3&id_news=25638

Kaynak/Source: 

https://www.kircaalihaber.com/?pid=3&id_news=25638

